2022年8月吉日

お客様各位
兼松エレクトロニクス株式会社
ドキュメント＆サプライ室

KEL SWS(サプライ・オーダーシステム)

システムリニューアルのご案内

平素は「KEL SWS(サプライ・オーダーシステム)」をご愛顧頂き、誠にありがとうござ

います。
「KEL SWS(サプライ・オーダーシステム)」は、2014年7月のサービス開始以来、多くの
お客様にご利用頂いておりますが、この度システムを刷新し、大幅にリニューアルするこ
ととなりました。

今回のリニューアルでは、現行の画面イメージを踏襲しながらもデザインや表示サイズを
見直すとともに、より高い汎用性と利便性を実現しました。

主な変更点につきましては、下記をご参照下さい。

●リニューアルのスケジュール

●リニューアルのポイント

⚫ 各画面のデザインや表示サイズを見直し、より見やすくなります。

・TOPページ、商品検索画面、結果一覧、注文申請入力がより見やすくなります。

※メニュー名称等が変更されます。
「企業コード」 →「企業ID」
「ログインID」 →「バイヤーID」
「マイカタログ」 →「お気に入り」
「配送先」 →「納品先」

⚫ お客様の声をもとに機能を強化し、より使いやすくなります。

・カートの一時保存が可能になります。

・IDごとにメールアドレスが３つ設定可能になります。

・納品先の表示順(フリガナ順)が設定可能になります。

※ システムリニューアルに伴いURLも変更となります。

URLについては、決定次第ホームページにてお知らせ致します。

⚫ 新規・追加等の登録受付停止 ： 2022年9月17日(土)～2022年10月16日(日)
⚫ 現行システム利用停止 ： 2022年9月28日(水) 15時00分
⚫ 新システム利用開始 ： 2022年10月5日(水) 9時00分

【問い合わせ】 兼松エレクトロニクス株式会社
ドキュメント＆サプライ室
〒135-0063 東京都江東区有明3丁目4-10

東京ファッションタウンビル西館
TEL：03-6747-7280 FAX：03-6747-7281
e-mail：tksupply@kel.co.jp

mailto:tksupply@kel.co.jp